
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN BÌNH LỤC 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Lục, ngày       tháng 4 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận Sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo 

 Huyện Bình Lục năm học 2021-2022 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH LỤC 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến kinh 

nghiệm được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của 

Chính phủ; 

Căn cứ Biên bản của Hội đồng đánh giá Sáng kiến năm học 2021-2022; 

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá Sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo 

huyện Bình lục năm học 2021-2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 200 Sáng kiến của cán bộ, giáo viên thuộc phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Bình Lục là Sáng kiến cấp huyện năm học 2021-2022. 

Trong đó: + Xếp loại A:  20 Sáng kiến;  

                 + Xếp loại B: 150 Sáng kiến; 

                 + Xếp loại C:   30 Sáng kiến. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng phòng kinh tế - Hạ tầng huyện, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo UBND huyện (để b/c); 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Như điều 3(t/h); 

- Lưu VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Định 

 


		2022-04-21T16:04:08+0700
	Lê Gia Ngọc


		2022-04-21T17:18:49+0700


		2022-04-22T08:53:48+0700


		2022-04-22T08:53:48+0700


		2022-04-22T08:53:48+0700




